1

广东省全民国防教育基地（一期）监理（JG2024-1802）

评标报告

广东省全民国防教育基地（一期）监理于2024年5月10日开标、评标，已按程

序选出第一、第二、第三中标候选人，评标工作已结束，整个开标评标过程按照《中华

人民共和国招标投标法》等有关法律、法规和规章和招标文件规定进行，现将该项目的

招标评标情况报告如下：

一、项目基本情况

广东省全民国防教育基地（一期）监理由粤发改招投标核准〔2024〕6号核准，

建设单位为广东旅控兴邦文旅有限公司，建设资金为省财政分年度新增安排预算资

金、其他专项资金和政府专项债资金。本项目招标控制价：1804.59万元。该项目由

广东省城规建设监理有限公司为招标代理，负责该项目公开招标全过程工作。本项

目采用综合评估法。

二、工程招标投标情况

1、投标人获取招标文件及投标文件递交情况

本项目采用网上投标登记的全流程电子标，2024年5月10日8时45分前潜在

投标人可登陆广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）数字交易平台免费获

取招标文件及相关资料。截止至2024年5月10日8时45分，共6家投标人办理了投

标登记并成功递交投标文件，分别是：广东东远建设工程管理有限公司、广东省广

大工程顾问有限公司、广州市广州工程建设监理有限公司、广东工程建设监理有限公

司、广州宏达工程顾问集团有限公司、广州建筑工程监理有限公司。

2、备用电子投标文件(U盘)递交、投标文件解密及开标情况

 （1）备用电子投标文件(U盘)递交情况

截止至2024年5月10日8时45分，没有投标单位现场递交备用电子投标文件

（U盘）。

（2）解密情况

截止至2024年5月10日8时45分共有6 家投标人在规定时间内上传了投标文件，

本项目投标文件解密时间为2024年5月10日8时45分至9时15分，在规定的时间内

6家投标人均成功解密了投标文件(详见《开标记录表》)。

（3）开标情况

2

2024年5月10日8时45分，招标代理机构主持了开标会。开标会上，首先公布

了投标人名单、投标文件递交情况、投标报价等开标记录表上的内容。随后各投标人对

投标文件进行解密，截止至2024年5月10日9时15分，共有6家投标人在规定的时间

内按招标文件规定进行了投标文件解密。

招标代理机构批量对6家投标人的投标文件进行解密及电子公开开标、唱标。开标

工作在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）电子见证下进行。(详见《开

标记录表》)

3、组建评标委员会

评标委员会的组建：评标委员会构成：5人。评标委员会由招标人按规定于

2024年5月10日在广东省综合评标评审专家库中随机抽取专家代表4人和招标人代表1人组

成。分别是

4、组织评标专家评标

评标工作于2024年5月10日14时00分在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易

中心）第31评标室（2F)）进行，按照招标文件的评审办法对投标文件进行评审。

4.1初步评审阶段分为形式评审、资格评审和响应性评审三个环节。

4.1.1投标文件形式评审。评标委员会对投标人的投标文件进行形式评审,经评标委

员会详细审查，共有6家投标人的投标文件符合形式评审要求。(详见《形式评审记录表》

、《形式评审汇总表》)

4.1.2投标人资格评审。评标委员会对投标人进行资格评审,经评标委员会详细审查，

共有6家投标人符合投标资格要求。(详见《资格评审记录表》、《资格评审汇总表》)。

4.1.3投标文件响应性评审。评标委员会对投标人的投标文件进行响应性评审，经评

标委员会详细审查，共有6家投标人的投标文件符合响应性评审要求。（详见《响应性评

审记录表》、《响应性评审汇总表》）。

4.2详细评审

评标委员会按招标文件规定的量化因素和分值对通过初步评审的投标单位进行打

分，并计算出综合评估得分。按照投标人总得分=资信业绩部分得分+监理大纲部分得

分+投标报价得分计算出各有效投标人的总分。详见《得分汇总记录表》。

4.3推荐中标候选人办法

本次评标采用综合评估法。评标委员会汇总、比较所有投标人的综合得分后，按

得分由高到低顺序推荐前三名为中标候选人，综合评分相等的，以投标报价低的优先；

3

投标报价也相等的，以监理大纲得分高的优先；如果监理大纲得分也相等，则由评标

委员会采用记名投票方式，确定相等得分的中标候选人的排序。

5、澄清、说明、补正事项纪要：无

6、围标串标情况：无

三、评审汇总

评标委员会按照招标文件的规定，按照得分由高到低的顺序推荐中标候选人。详

见《推荐中标候选人表》。

投标人总得分排名如下：

序号 投标单位名称

资信业

绩部分

得分

监理大

纲部分

得分

投标报

价得分
总得分 排名

1 广东工程建设监理有限公司 45 36.4 14.54 95.94 1

2 广州建筑工程监理有限公司 39 30 14.31 83.31 2

3
广州市广州工程建设监理有限公

司
43 32.4 7.07 82.47 3

4 广州宏达工程顾问集团有限公司 32 27.2 10.69 69.89 4

5 广东东远建设工程管理有限公司 21.5 24.8 11.94 58.24 5

6 广东省广大工程顾问有限公司 20 23.2 12.46 55.66 6

四、评标结果

评标委员会按综合得分由高至低推荐3名中标候选人情况如下：

第一中标候选人：广东工程建设监理有限公司，综合得分为95.94分，投标

报价为人民币12271212.00元，项目总负责人：郭学荣；

第二中标候选人：广州建筑工程监理有限公司，综合得分为83.31分，投标报

价为人民币12632130.00元，项目总负责人：蒋浩；

第三中标候选人：广州市广州工程建设监理有限公司，综合得分为82.47分，投

标报价为人民币14436720.00元，项目总负责人：舒铁刚。

评标委员会专家签名：                                    2024年5月10日

第1页  , 共1页

资格评审汇总表

项目编号：JG2024-1802

项目名称：广东省全民国防教育基地（一期）监理 日期：2024年05月10日

评委会姓名

评标委员会签名：

序号 评审内容 广东东远建设工程
管理有限公司

广东工程建设监理
有限公司

广东省广大工程顾
问有限公司

广州宏达工程顾问
集团有限公司

广州市广州工程建
设监理有限公司

广州建筑工程监理
有限公司

1 营业执照和组织机构代码证 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2 资质要求 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3 总监理工程师 通过 通过 通过 通过 通过 通过

4 信用平台登记 通过 通过 通过 通过 通过 通过

5 省外进粤企业 通过 通过 通过 通过 通过 通过

6 信誉要求 通过 通过 通过 通过 通过 通过

7 失信联合惩戒 通过 通过 通过 通过 通过 通过

8 公平性 通过 通过 通过 通过 通过 通过

9 联合体投标人 通过 通过 通过 通过 通过 通过

10 其他要求 通过 通过 通过 通过 通过 通过

11 不存在禁止投标的情形 通过 通过 通过 通过 通过 通过

 结论 通过 通过 通过 通过 通过 通过

 不通过原因

第1页  , 共1页

形式评审汇总表

项目编号：JG2024-1802

项目名称：广东省全民国防教育基地（一期）监理 日期：2024年05月10日

评委会姓名:

评标委员会签名：

序号 评审内容 广东东远建设工程
管理有限公司

广东工程建设监理
有限公司

广东省广大工程顾
问有限公司

广州宏达工程顾问
集团有限公司

广州市广州工程建
设监理有限公司

广州建筑工程监理
有限公司

1 投标人名称 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2 投标函及投标函附录签字盖
章节 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3 投标文件格式 通过 通过 通过 通过 通过 通过

4 备选投标方案 通过 通过 通过 通过 通过 通过

5 投标人机器码 通过 通过 通过 通过 通过 通过

 结论 通过 通过 通过 通过 通过 通过

 不通过原因

第1页  , 共1页

响应性评审汇总表

项目编号：JG2024-1802

项目名称：广东省全民国防教育基地（一期）监理 日期：2024年05月10日

评委会姓名

评标委员会签名：

序号 评审内容 广东东远建设工程
管理有限公司

广东工程建设监理
有限公司

广东省广大工程顾
问有限公司

广州宏达工程顾问
集团有限公司

广州市广州工程建
设监理有限公司

广州建筑工程监理
有限公司

1 投标文件 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2 投标报价 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3 投标内容 通过 通过 通过 通过 通过 通过

4 监理服务期限 通过 通过 通过 通过 通过 通过

5 质量标准 通过 通过 通过 通过 通过 通过

6 投标有效期 通过 通过 通过 通过 通过 通过

7 投标保证金 通过 通过 通过 通过 通过 通过

8 串通投标情形 通过 通过 通过 通过 通过 通过

 结论 通过 通过 通过 通过 通过 通过

 不通过原因